
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Analytické hodnocení léčiv s využitím spektrálních 

metod II. 

Jméno studenta, studentky Tereza Vondráčková 

Obhajoba diplomové práce konaná 
dne 

4. června 2013 

 

III. Průběh obhajoby 

 

1) Studentka Tereza Vondráčková seznámila komisi a přítomné s tezemi své diplomové práce. 

2) Vedoucí DP Mgr. Pavla Pilařová přednesla své hodnocení  

3) Oponent  Dr. Kastner přečetl svůj posudek diplomové práce. Studentka fundovaně zodpověděla dotazy a 

reagovala na připomínky oponenta. 

4) Následovala diskuse, při níž studentka  reagovala na dotazy a připomínky: 

Doc. Kovaříková: Jak byl vybrán postup přípravy vzorků a jestli byly použity různé matrice. 

Mgr. Nejedlý: Výhody a nevýhody AAS, v jakých oborech se dá ještě tato metoda využít. 

Prof. Klimeš: AAS se při lékopisném hodnocení využívá pro identifikaci, hodnocení čistoty nebo obsahu.  

Dr. Švec: Jaká veličina se při hodnocení sleduje a jak se získává nebo odečítá sledovaná hodnota. 

Dr. Nováková: Jak vypadá konečný záznam resp. výstup z přístroje. 

Studentka se snažila na všechny dotazy odpovědět. 

 

Klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 4. června 2013 Podpisy všech členů komise pro obhajoby DP 

 


